

## Produse de birotica conform oferta SICAP

I.D.: 44926130

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.430,50 RON - 1.430,50 RON

---

Descriere: RX1680 Hartie copiator Xerox UniCopy/VariCopy A4, 80g/mp BUC 50.00 12.900 645.00 122.55 2. KF1010 Plic C6 lipire siliconica alb BUC 50.00 0.100 5.00 0.95 3. KF3022 Plic C5 lipire siliconica alb BUC 50.00 0.150 7.50 1.43 4. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 50.00 0.300 15.00 2.85 5. AH567 Pix cu mecanism Aihao 567 albastru BUC 48.00 1.500 72.00 13.68 6. RD2008 Pix Radius Reporter 2008 BUC 100.00 1.500 150.00 28.50 7. KF7013 Plic cu burduf TB4 kraft 50mm BUC 20.00 1.000 20.00 3.80 8. KRS2120 Lipici solid Kores 40g BUC 5.00 6.500 32.50 6.18 9. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 5.00 0.700 3.50 0.67 10. SW117006 Textmarker Stabilo Boss 6 buc/set varf retezat 2-5 mm BUC 3.00 25.000 75.00 14.25 11. TI22721 Registru de casa 2 exemplare BUC 2.00 9.500 19.00 3.61 12. RP002 File plastic A4 BUC 200.00 0.070 14.00 2.66 13. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 25.00 8.000 200.00 38.00 14. HE10085074 Suport pentru cataloage carton Montana albastru/negru BUC 20.00 4.800 96.00 18.24 15. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 100.00 0.500 50.00 9.50 16. RB0103 Hartie fax 210x30m BUC 4.00 6.500 26.00 4.94

---